
Wersja elektroniczna 

 

 

Uchwała  Nr  28/2016 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

 

 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

w Uchwale Nr 18/2016 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 11 października 2016 roku w sprawie oceny realizacji planu rzeczowo-

finansowego odnowy zabytków Krakowa po trzech kwartałach 2016 roku i 

niezbędnych korekt w planie 

 

 

 

Prezydium SKOZK, działając na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu SKOZK i § 4 Uchwały 

Nr 3/2016 SKOZK z dnia 12 marca 2016 r. w sprawie planu rzeczowo-finansowego odnowy 

zabytków Krakowa na 2016 rok ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa uchwala, co następuje.   

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 18/2016 Prezydium 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 11 października 2016 roku w 

sprawie oceny realizacji planu rzeczowo-finansowego odnowy zabytków Krakowa po trzech 

kwartałach 2016 roku i niezbędnych korekt w planie, w ten sposób, że w części 

nagłówkowej Załącznika nr 2 do tej uchwały błędnie wpisane określenie „Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 15/2016 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie oceny realizacji planu rzeczowo-

finansowego odnowy zabytków Krakowa po pierwszym półroczu 2016 roku i 

niezbędnych korekt w planie” zastępuje się prawidłowym określeniem „Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 18/2016 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa z dnia 11 października 2016 roku w sprawie oceny realizacji planu rzeczowo-

finansowego odnowy zabytków Krakowa po trzech kwartałach 2016 roku i 

niezbędnych korekt w planie”. 

 

 

§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Sekretarz       Przewodniczący 

Społecznego Komitetu           Społecznego Komitetu 

        Odnowy Zabytków Krakowa      Odnowy Zabytków Krakowa  

 

    /-/       /-/ 

 Maciej Wilamowski           Prof. Franciszek Ziejka 


